
Zarządzenie Nr 738/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 17 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 736/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  
14 czerwcva 2013 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym działaniem 

człowieka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzenia Nr 736/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 14 czerwca 2013 r. zmienia się 
treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:: 

„§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie na 
powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym 
działaniem człowieka, w składzie: 

1. Ewa Wtorkowska – Kierownik Biura Zamówień Publicznych i Pożytku Publicznego  
– przewodnicząca komisji, 

2. Jakub Waligóra – Referent ds. pożytku publicznego w Biurze Zamówień Publicznych i Pożytku 
Publicznego – sekretarz komisji,  

3. Adrian Nowak – Zastępca Skarbnika, Kierownik Wydziału Finansowego – członek komisji, 

4. Irena Apanas-Budny – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – 
członek komisji, 

5. Paweł Wojciechowski – Prezes Piłkarskiego Stowarzyszenia Sportowego JUNIOR  
– członek komisji, 

6. Julita Sydow – Inspektor ds. ochrony środowiska – członek komisji.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 
Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


